
МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО 
ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ 
БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ НАУКИ

«ВОЛОГОДСКИЙ НАУЧНЫЙ ЦЕНТР 
РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК» 

(ФГБУН ВолНЦ РАН)
ф о л Н Ц  P/\hf

V
Россия, 160014,

Вологда, Горького, 56а
Телефон (8172) 59-78-03 Факс (8172) 59-78-02 

e-mail: common@volnc.ru
....... ................................................З М ..............
Н а № ........................ ОТ.. а

О внесении изменений в приказ от 19.02.2020 года № 36 
«О создании комиссии ФГБУН ВолНЦ РАН по урегулированию 
конфликта интересов, об утверждении Положения о комиссии 
ФГБУН ВолНЦ РАН по урегулированию конфликта интересов»

В связи с кадровыми изменениями в отделе финансово-экономического 

планирования и бухгалтерского учета

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приказ от 19.02.2020 года № 36 «О создании 

комиссии ФГБУН ВолНЦ РАН по урегулированию конфликта интересов, об 

утверждении Положения о комиссии ФГБУН ВолНЦ РАН по урегулированию 

конфликта интересов» (далее -  приказ):

1.1. в Приложении № 1 к приказу в состав комиссии Федерального 

государственного бюджетного учреждения науки «Вологодский научный центр 

Российской академии наук» (далее - ФГБУН ВолНЦ РАН) по урегулированию 

конфликта интересов внести следующие изменения:

1.1.1. исключить из состава комиссии начальника отдела финансово- 

экономического планирования и бухгалтерского учета - главного бухгалтера, 

заместитель председателя комиссии О.Н. Попову.

mailto:common@volnc.ru


1.1.2. включить в состав комиссии начальника отдела финансово- 

экономического планирования и бухгалтерского учета - главного бухгалтера, 

заместитель председателя комиссии О.М. Васильеву.

2. Контроль по выполнению настоящего приказа возложить на заместителя 

директора по научной работе к.э.н. Л.В. Бабич.

Директор д.э.н., доцент А.А. Шабунова


